

Corrigendum-01

A Pre bid meeting was held on 16/03/2023 at 12:00 noon. in the conference hall at 3rd floor of HITES office at Noida for the tender of **for Providing Operation & Maintenance Services (O&M) at RHTC, Najafgarh, New Delhi** for the tender no. HITES/FMD/RHTC/2022-23/217 dated: 13.03.2023. After discussion with the representatives of eligible empanelled agencies, following amendment has been made in the NIT document for Providing FM services at RHTC, Najafgarh, New Delhi.

1. Request to extend the bid submission date, Last date for submission of Bid document will extend from 20.03.2023 to 24.03.2023. New schedule will be as below:

S. No.	Particular	Revised Details
1	Last Date for submission of Bid Document	Up to 24.03.2023, Time: 15:00 Hrs, at HITES , Noida
2	Date, Time & Venue of opening of Bid	On 24.03.2023, Time : 16:00 Hrs. at HITES, Noida

2. Reply of general queries raised by all Three agencies attended the pre bid meeting om 16.03.2023 is appended below table

- i. M/s TFS
- ii. M/s UDS
- iii. M/s G4S

Sr.no	Queries submitted by Agencies	HITES Reply
1	Please extend final bid submission for a week to 27th March. We want to visit the sites for assessment	Date will extend up to 24.03.2023
2	Please consider statutory compliances leave Wages, Bonus and Gratuity to be added while quoting manpower cost.	As per tender document only
3	Scope of a Supervisor/ Manager may be considered in the Tender.	As per tender document only
4	All the equipment at Site will be under DLP for one year (For complete period of Operation and Maintenance contract tender which is floated)	Yes
5	Sub-Contracting - As per clause take written permission from HITES on subletting the scope in case we win the bid	Subletting is not allowed.

3. Revised Annexures –II,III and IV

The bidders advised to take into account the Corrigendum before submission of their bids against this tender. If any bidder submitted his/her bid, then he/she should resubmit his/her bid taking into account the above Corrigendum.

S/d
Associate Vice President (ID)
Facility Management Division

ANNEXURE -II

TOOL DESCRIPTION (AVERAGE LIFE 12 MONTH)

S. No.	Tool Description	Make	UOM	Qty	Rate	Amount
1	Digital clamp meter	Mastech	No's	05		
2	Tachometer	Lutron	No's	01		
3	Temperature Gun	Work Zone	No's	02		
4	Line Tester	Taparia	No's	24		
5	Crimping tool mechanical (16mm)	Taparia	No's	03		
7	Sliding wrench 12"	Taparia	No's	04		
8	Sliding wrench 18"	Taparia	No's	03		
9	Sliding wrench 8"	Taparia	No's	03		
10	Combination Plyer	Taparia	No's	12		
11	Extension board	Anchor	No's	05		
12	Wire cutter	Taparia	No's	05		
13	Hacksaw frame	Taparia	No's	05		
14	Box spsnner set	Taparia	No's	04		
15	Ring Spanner Set	Taparia	No's	04		
16	D Spanner Set	Taparia	No's	04		
17	Monkey Plier	Taparia	No's	05		
18	Screw driver Set	Taparia	No's	12		
19	Hammer 1/2 kg to 2 kg	Any Make	No's	05		
20	Chisel	Any Make	No's	03		
21	LN key set	Taparia	No's	06		
22	Round file 12"	Taparia	Set	02		
23	Flat file 12"	Taparia	Set	02		
24	Blower	Any Make	No's	04		
25	Torch	Any Make	No's	05		
26	Psychrometer	Any Make	No's	04		
27	Double Side Screw Driver Set	Taparia	No's	12		
28	Screw Driver 12"	Taparia	No's	05		
29	Screw Driver 18"	Taparia	No's	07		
30	Drill Machine	BOSCH	No's	02		
31	Ladders 12 Ft	A Type	No's	02		
32	Ladders 18 ft	A Type	No's	01		
33	Carpentry Tools	Ls	Ls	01		
34	Masonry Tools	Ls	Ls	01		
		Total				

ANNEXURE -III

CONSUMABLES FOR WATER TREATMENT FOR MONTH

S.no	Description	Capacity	Cost
1	STP Consumables	50 KLD	
2	RO	200 LPH	
3	ETP	10 KLD	
4	HWG	2500 Ltrs	
5	WTP		
6	Cooling tower	240 Ltr * 3	
		TOTAL	

CHEMICALS REQD AND COST BREAK-UP

Product Description	Qty Reqd	Rate per Kg	Amount
STP			
Syn 810 Bacterial Culture	55KG		
Syn 811 Bacteria Food	82.5 KG		
Sodium Hypochloride & NaOCl (Liquid Chlorine)	150KG		
RO Plant			
Syn 751 Antiscalant	25KG		
ETP Plant			
Lime Powder	75KG		
Syn 8010 Polyelectrolyte	75KG		
Anionic	15KG		

ANNEXURE -IV

TECHNICAL ROUTINE CONSUMABLES FOR MONTH

Sl. No.	Tool Description	UOM	Qty	Rate	Amount
1	Taplon Tape	NOS	50		
2	WD 40	NOS	05		
3	CRC 2-26	NOS	05		
4	CRC - 2-26	NOS	05		
5	OLD CLOTH AND COTTON WASTE	NOS	200		
6	GREASE (AP-3) / SERVOGEM	KG	05		
7	PETROLEUM JELLY	KG	05		
8	EMERY PAPER	NOS	20		
9	PVC Tape	NOS	100		
10	PAINT BRUSH (1"Size)	NOS	04		
11	PAINT BRUSH (2"Size)	NOS	04		
12	PAINT BRUSH (4"Size)	NOS	04		
13	FEVI QUICK	NOS	10		
14	M-SEAL	NOS	5		
15	EMPIRE TAPE	NOS	2		
16	HT TAPE	NOS	5		
17	WELDING ELECTRODES	NOS	3		
18	HACKSAW BLADE Both Side	NOS	20		
19	VARNISH (1 ltr)	NOS	3		
20	DRILL BITS	NOS	5		
21	PVC CABLE TIES 100MM	NOS	10		
22	PVC CABLE TIES 150MM	NOS	10		
23	PVC CABLE TIES 200MM	NOS	10		
24	PVC CABLE TIES 300MM	NOS	10		
25	PVC CABLE TIES 250MM	NOS	10		
26	Thimbol/Lugs 95 Sq mm	NOS	10		
27	Thimbol/Lugs 50 Sq mm	NOS	10		
28	Thimbol/Lugs 25 Sq mm	NOS	10		
29	Thimbol/Lugs16 Sq mm	NOS	10		
30	PVC Gang Box 8*3	NOS	10		
43	Holesa Cutter 95 Sq mm	NOS	01		
44	Holesa Cutter 50 Sq mm	NOS	01		
45	Holesa Cutter 25 Sq mm	NOS	01		
46	Holesa Cutter 300 Sq mm	NOS	01		
47	Holesa Cutter 16 Sq mm	NOS	01		
48	Pin type thimble 6 Sq MM	NOS	200		
49	Pin type thimble 10 Sq MM	NOS	200		
50	Ring type thimble 6 Sq MM	NOS	200		
51	Ring type thimble 10 Sq MM	NOS	200		
52	Rain Coat	NOS	12		
53	Umbrella	NOS	12		
55	Pad Lock	NOS	10		
56	Torch Chargeable	NOS	04		
				Total	